2012-04-19 Tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinė grupė organizavo konkursą „Metų ketvirtokas – matematikas“. Užduotis šiam konkursui parengė vyresnioji matematikos mokytoja A.Burgailienė.
Konkurso tikslas išaiškinti geriausią matematiką – ketvirtoką. 

Konkurso rezultatai:
	Vieta
	Pavardė, vardas
	Klasė
	Surinko taškų

(iš 50 galimų)

	  I.
	Lukas Červinskas
	4a
	34


	  II.
	Irma Zapalskytė
Simas Jankevičius
	4b

4b
	33
33



	  III.
	Vygintas Doniela
	4b
	32


	
	Vėjūnė Pociūtė
Eimantas Pikelis

Agnė Eimontaitė

Gabija Marija Poškaitė

Augūna Vilčinskaitė

Neda Grigaliūtė

Ugnė Stankutė

Ignas Brazaitis

Aironas Puškorius

Jokūbas Šatkus

Kajus Narūnas

Arnas Pauga

Dovilė Urbonaitė

Rivilė Meižytė
Rugilė Juškaitė
	4a

4a

4b
4b

4b
4b
4a
4b
4a
4b
4a

4a
4a

4a
4a
	31
29
28
28
27
27
26
23
23
22
21
20
16
16
15



                                                        Sveikiname nugalėtojus!!!
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Vygintas Doniela
Informaciją parengė mokyt. R.Balčiūnienė
Metų ketvirtokas – Lukas Červinskas (4a kl.) ir mokyt. A.Burgailienė





Mokytoja  sveikina III vietos laimėtoją Vygintą Donielą (4b kl.)





II vietos laimėtojai: Irma Zapalskytė ir 


Simas Jankevičius (4b kl.)








